
UCHWAŁA NR VIII/106/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

Na podstawie art. 5b ust.12 i ust. 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku oraz § 25 ust. 2 i 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/485/22 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r., poz. 3796 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się z funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach Pana 

Michała Tomana, w związku ze złożeniem rezygnacji. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB2EDB8-8950-4E6F-8458-1DA0D39F7174. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/106/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


